

**Boform Herning ApS**  
Poulsgade 14, 7400 Herning

**CVR-nr. 34 46 15 38**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

---

Karin Grønning Olesen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Boform Herning ApS

Poulsgade 14

7400 Herning

CVR-nr.: 34 46 15 38

Stiftet: 19. marts 2012

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Karin Grønning Olesen

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab

Industrivej Nord 15

7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består af salg af køkken og bad samt specialinventar og belysning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -104.760 kr. mod -103.238 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -127.306 kr. mod -80.405 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet forventes likvideret i 2017.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-104.760</b>	<b>-103.238</b>
Andre finansielle indtægter	154	133
<b>Resultat før skat</b>	<b>-104.606</b>	<b>-103.105</b>
1 Skat af årets resultat	-22.700	22.700
<b>Årets resultat</b>	<b>-127.306</b>	<b>-80.405</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-127.306	-80.405
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-127.306</b>	<b>-80.405</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>123.065</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>123.065</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	104.849	86.275
Udskudte skatteaktiver	0	22.700
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>28.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>104.849</u>	<u>136.975</u>
Likvide beholdninger	<u>124.973</u>	<u>66.930</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>229.822</u></b>	<b><u>326.970</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>229.822</u></b>	<b><u>326.970</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	89.872	217.178
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>169.872</u></b>	<b><u>297.178</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.687	16.000
Anden gæld	37.263	13.792
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.950	29.792
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>59.950</u></b>	<b><u>29.792</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>229.822</u></b>	<b><u>326.970</u></b>

#### 4 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>22.700</u>	<u>-22.700</u>
	<b><u>22.700</u></b>	<b><u>-22.700</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	217.178	297.583
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-127.306</u>	<u>-80.405</u>
	<b><u>89.872</u></b>	<b><u>217.178</u></b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		